sander’s backstube GmbH&Co.KG, Drensacker 1, 38176 Bortfeld

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

AN

Verkehrsbezeichnung:

Blatterteiggeback mit Mandeln

Zutaten

sanger's

300 Blatterteigbrezel

Enthalt Weizen, Gluten, Mandeln, Milch,
Eier.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Zucker, Wasser, WEIZENmehl, MANDELN, Dextrose, Glukosesirup, Palmfett, Rapsol, BUTTER,

HuhnerVOLLEI, Salz, MILCH,

Emulgator: E471, Geliermittel: E406, E407, E415

Brennwerte

Kilokalorien (kcal)

Kilojoule (kJ)

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Freigabe am: 21.09.2021

pro 100g

524
2.195
290¢
11,09
59,0 g
33,0¢g
7149

0,5¢g

Version: 2

Gedruckt am: 05.01.2022



sander’s backstube GmbH&Co0.KG, Drensacker 1, 38176 Bortfeld
sander’s

403 Erdbeerkuchen

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

X0
K )

Verkehrsbezeichnung:

Biskuitboden mit Pudding und Erdbeeren
belegt

Enthalt Gluten, Weizen, Milch, Eier.

Zutaten

Erdbeeren, Wasser, Zucker, Rapsol, HihnerVOLLEI, WEIZENstarke, WEIZENmehl,
MILCHzucker, Starke, SUBMOLKEnNpulver, Geleegusspulver

Geliermittel: E407; E440, Verdickungsmittel: E410

Brennwerte pro 100g
Kilokalorien (kcal) 142
Kilojoule (kJ) 596
Fett 5049
davon gesattigte Fettsauren 0,8¢g
Kohlenhydrate 23,09
davon Zucker 9,3¢g
Eiweil} 1,19
Salz 029

Freigabe am: Version: Gedruckt am: 05.01.2022
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512 Marmor-Sandkuchen

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

Verkehrsbezeichnung:
Marmor-Ruhrkuchen mit Schokoglasur

Enthalt Eier, Gluten, Weizen, Milch. Kann
Spuren von Nussen enthalten.

Zutaten

HuhnerVOLLEI, Rapsol, Wasser, Zucker, modifizierte Starke, WEIZENmehl, Kakaopulver,
Palmfett, kakaohaltige Fettglasur (Palmfett, Zucker, magerer Kakao, MILCHzucker), Salz,
naturliches Vanillearoma

Brennwerte pro 100g
Kilokalorien (kcal) 494
Kilojoule (kJ) 2.069
Fett 30049
davon gesattigte Fettsauren 8,449
Kohlenhydrate 50,0 g
davon Zucker 31,09
Eiweil} 6,09
Salz 1,19

Freigabe am: Version: Gedruckt am: 04.10.2021
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sander's

444
Mandarinen-Schmandkuchen

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

X0
K )

Verkehrsbezeichnung:
Schmandkuchen mit Mandarinen

Enthalt Gluten, Milch, Weizen, Eier.

Zutaten
Schmand, Mandarinen, SchlagSAHNE, Rapsodl, HihnerVOLLEI, Wasser, Zucker, WEIZENstarke,

WEIZENmehl, MILCHzucker, Glucosesirup, Mandarine Fruchtsaft, Dextrose, Gelatine,
SUssMOLKEnpulver, modifizierte
Emulgator: E471, Geliermittel: E407, E406, E415

Brennwerte pro 100g
Kilokalorien (kcal) 279
Kilojoule (kJ) 1.166
Fett 18,09
davon gesattigte Fettsauren 6,99
Kohlenhydrate 26,09
davon Zucker 18,09
Eiweil} 3,09
Salz 029

Freigabe am: Version: Gedruckt am: 05.01.2022



sander’s backstube GmbH&Co.KG, Drensacker 1, 38176 Bortfeld

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

GACKOX

Verkehrsbezeichnung:
MandelEcke

Zutaten

sanger's

778 MandelEcke

Enthalt Nusse, Mandeln, Milch, Eier,

Weizen, Gluten.

WEIZENmehl, Zucker, Marzipan, MANDELN, Wasser, Aprikosenkonfitire, Rapsol, Palmfett,
HuhnerVOLLEI, Zitronensaftkonzentrat, Kokosfett, Palmdl, Glukosesirup, kakaohaltige Fettglasur
(Zucker, Palmfett, magerer Kakao), Starke, MILCH, naturliches Aroma

Geliermittel: E440

Brennwerte

Kilokalorien (kcal)

Kilojoule (kJ)

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Freigabe am:

pro 100g

419
1.756
220g
7,79
48,0 g
19,0 g
6,49

0,3g

Version:

Gedruckt am: 05.01.2022
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Sensible und allergene Inhaltsstoffe

98 ®

Verkehrsbezeichnung:

Marzipangeback mit Mandeln und

Zartbitterkuverture

Zutaten

sanger's

backstube

752 Mandelhornchen

Enthalt Nisse, Mandeln, Eier.
Kann Spuren von Milch und Soja
enthalten.

Marzipan, Zucker, Schokoladen-Kuvertlre (Kakaomasse, Zucker, KakaoBUTTER,
Bourbonvanille-Extrakt), Wasser, MANDELN gehobelt, Aprikosengelee, HUHNEREIklarpulver

Geliermittel: E406, E407, E415

Brennwerte

Kilokalorien (kcal)

Kilojoule (kJ)

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Freigabe am:

pro 100g

504
2.109
240¢g
50¢g
60,0 g
29,09
8,19

0,0g

Version:

Gedruckt am: 04.10.2021
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Sensible und allergene Inhaltsstoffe
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Verkehrsbezeichnung:

Plunderteig mit Mandelfullung und

kakaohaltiger Fettglasur

Zutaten

L

sanger's

backstube

320 Mandelschleife

Enthalt Mandeln, Milch, Weizen, Gluten,
Eier.

WEIZENmehl, Wasser, kakaohaltige Fettglasur (Zucker, Palmfett, magerer Kakao), Zucker,
Palmfett, MILCHzucker, SAHNE, MANDELN, HuhnerVOLLEI, Trockenglucose, Rapsdl, Palmal,
MILCH, BUTTER, Hefe, WEIZENgriess, MagerMILCHpulver, WEIZENstarke, nattrliches Aroma,

Salz

Geliermittel: E406, E407, E415

Brennwerte

Kilokalorien (kcal)

Kilojoule (kJ)

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Freigabe am: 21.09.2021

pro 100g

396
1.657
240¢g
15,09
39,09
19,0 g
50¢g

0,69

Version: 3

Gedruckt am: 05.01.2022
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Sensible und allergene Inhaltsstoffe
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Verkehrsbezeichnung:

Siedegeback aus Hefeteig mit

Mehrfrucht-Konfitlre

Zutaten

sanger's

801 Mimmi Marmelade

Enthalt Weizen, Gluten, Milch, Eier.

Weizenmehl, Himbeer-Johannisbeer-Konfitiire, Zucker, HihnerVOLLEI, Wasser, Dextrose,
Glukosesirup, Palmol, Rapsdl, Hefe, SUBMOLKEnNpulver, Salz, Aroma
Emulgator: E471, Geliermittel: E406, E407, E415

Brennwerte

Kilokalorien (kcal)

Kilojoule (kJ)

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Freigabe am: 21.09.2021

pro 100g

406
1.700
9,3g
2,249

69,09
30,09
99g¢g

1,09

Version: 2

Gedruckt am: 04.10.2021
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339 Muffin Chocolate

“
i

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

% © @

Verkehrsbezeichnung:

Kakaohaltiges Feingeback mit weil3en
Schokostucken

Enthalt Gluten, Weizen, Milch, Eier. Kann
Spuren von Nussen und Soja enthalten.

Zutaten

Weizenmehl, HihnerVOLLEI, Rapsol, Zucker, Wasser, fettarmes Kakaopulver, modifizierte
Starke, weilte Schokotropfen (Zucker, VolIMILCHpulver, KakaoBUTTER, MagerMILCHpulver),
Salz, naturliches Vanillearoma

Brennwerte pro 100g
Kilokalorien (kcal) 398
Kilojoule (kJ) 1.667
Fett 23,09
davon gesattigte Fettsauren 4649
Kohlenhydrate 4109
davon Zucker 27,09
Eiweil} 549
Salz 1,09

Freigabe am: Version: Gedruckt am: 05.01.2022



sander’s backstube GmbH&Co0.KG, Drensacker 1, 38176 Bortfeld
sander’s

309 Muffin Hell

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

XY
K )

Verkehrsbezeichnung:
Feingeback mit Schokostiicken

Enthalt Gluten, Weizen, Milch, Eier. Kann
Spuren von Soja enthalten.

Zutaten
Weizenmehl, HiuhnerVOLLEI, Rapsol, Wasser, Dunkle Schokolade (Zucker, KakaoBUTTER,
Kakaomasse, naturliches Vanillearoma), Zucker, modifizierte Starke, Palmfett, Salz, natlrliches

Vanillearoma

Brennwerte pro 100g
Kilokalorien (kcal) 401
Kilojoule (kJ) 1.679
Fett 23,09
davon gesattigte Fettsauren 43¢
Kohlenhydrate 4409
davon Zucker 26,09
Eiweil} 499
Salz 09g

Freigabe am: Version: Gedruckt am: 05.01.2022
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Sensible und allergene Inhaltsstoffe
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Verkehrsbezeichnung:

Siedegeback aus Hefeteig mit

Pflaumenmus

Zutaten

sanger's

800 Paul Pflaume

Enthalt Weizen, Gluten, Milch, Eier.

WEIZENmehl, Pflaumenmus, Wasser, HihnerVOLLEI, Hefe, MILCHzucker, Palmal, Zucker,
Rapsol, SUBMOLKEnNpulver, Speisesalz, Aroma

Emulgator: E471

Brennwerte

Kilokalorien (kcal)

Kilojoule (kJ)

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Freigabe am: 21.09.2021

pro 100g

392
1.642
8,89
2049

67,09
2509
9,59

09g¢g

Version: 2

Gedruckt am: 04.10.2021
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Sensible und allergene Inhaltsstoffe
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Verkehrsbezeichnung:

Biskuit mit Quarkcreme und Himbeeren

Zutaten

sanger's

backstube

424 Quark Himbeer Kuchen

Enthalt Eier, Gluten, Weizen, Milch.

Himbeeren, MagerQUARK, WEIZENmehl, Wasser, Zucker, HuhnerVOLLEI, Puderzucker,
Palmfett, Palmol, Kokosfett, Rapsdl, Glucosesirup, SAHNE, WEIZENstarke, Geleegusspulver,

Aroma, Salz

Emulgator: E471, Verdickungsmittel: E401, E407, E 410, E440

Brennwerte

Kilokalorien (kcal)

Kilojoule (kJ)

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Freigabe am:

pro 100g

220
920
13,09
7149
220¢9
8,5¢9
3,59

0,2¢g

Version:

Gedruckt am: 05.01.2022



sander’s backstube GmbH&Co.KG, Drensacker 1, 38176 Bortfeld

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

2 © @

Verkehrsbezeichnung:
Siedegeback mit Quark

Zutaten

iﬁﬁ

sanger's

backstube

831 Quarkinis

Enthalt Gluten, Weizen, Eier, Milch.
Kann Spuren von Soja enthalten.

Wasser, MagerQUARK, Zucker, WEIZENmehl, WEIZENstarke, Rapsdl, VOLLEIpulver, Palmfett,

Salz

Verdickungsmittel: E412, Emulgator: E471

Brennwerte

Kilokalorien (kcal)

Kilojoule (kJ)

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Freigabe am: 21.09.2021

pro 100g

250
1.045
11,09
3,69
30,09
7,29
7,29

109

Version: 1

Gedruckt am: 05.01.2022
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Sensible und allergene Inhaltsstoffe
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Verkehrsbezeichnung:

Schokocroissant mit kakaohaltiger

Fettglasur

Zutaten

sander's

41 Schokocroissant

Enthalt Milch, Weizen, Gluten.
Kann Spuren von Nisse und Soja
enthalten.

WEIZENmehl, BUTTER, Wasser, kakaohaltige Fettglasur (Palmfett, Zucker, magerer Kakao,
MILCHzucker), Schokostabchen (Kakaomasse, Zucker, KakaoBUTTER), Glucosepulver, Zucker,

Hefe, MILCH, Salz

Brennwerte

Kilokalorien (kcal)

Kilojoule (kJ)

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Freigabe am: 21.09.2021

pro 100g

575
2.406
35,09
240¢g
58,0 ¢
16,0 g
789

1,29

Version: 3

Gedruckt am: 05.01.2022
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Sensible und allergene Inhaltsstoffe

AN

Verkehrsbezeichnung:

Murbeteiggeback mit kakaohaltiger

Fettglasur

Zutaten

sanger's

770 Spritzgeback

Enthalt Gluten, Weizen, Milch, Eier,
Nusse, Mandeln.

WEIZENmehl, BUTTER, Puderzucker, kakaohaltige Fettglasur (Zucker, Palmfett, magerer Kakao,
MILCHzucker), HihnerVOLLEI, WEIZENstarke, Marzipan, Salz

Brennwerte

Kilokalorien (kcal)

Kilojoule (kJ)

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Freigabe am: 07.10.2021

pro 100g

664
2.782
43,0 ¢
290¢
65,0 g
30,0g
6,49

0,5¢g

Version: 1

Gedruckt am: 05.01.2022



sander’s backstube GmbH&Co.KG, Drensacker 1, 38176 Bortfeld
sander's

711 Zitronenrolle

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

577
ACL)

Verkehrsbezeichnung:

Biskuitteig gerollt mit
Zitronensahnecreme

Enthalt Gluten, Weizen, Milch, Eier.

Zutaten
SchlagSAHNE, HuhnerVOLLEI, Wasser, Zucker, WEIZENmehl, WEIZENstarke, Glucosesirup,

Traubenzucker, Starke, Gelatine, Zitronensaftpulver, nat. Zitronenaroma, Salz

Brennwerte pro 100g
Kilokalorien (kcal) 265
Kilojoule (kJ) 1.111
Fett 15,09
davon gesattigte Fettsauren 9,69
Kohlenhydrate 29,0¢
davon Zucker 1709
Eiweil} 419
Salz 029

Freigabe am: Version: Gedruckt am: 05.01.2022
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